Rua Victor Sopelsa, 3000, Bairro Salete, Fone (49) 3441-1000
CONCÓRDIA - SANTA CATARINA

pmpecsa@unc.br

EDITAL PM-PECSA nº 01/2018

A Coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Engenharia Civil,

Sanitária e Ambiental, no uso de suas atribuições Regimentais, TORNA PÚBLICO,

pelo presente Edital:

I. Por deliberação do Colegiado do Programa de Mestrado Profissional em

Engenharia Civil, Sanitária e Ambiental em reunião realizada em 28 de junho de

2018, o pedido de convalidação de disciplinas, recebeu os seguintes pareceres:

DISCIPLINAS ALUNO SITUAÇÃO

Cadastro Público Brasileiro

Carlos Eduardo Plens

Deferido

Sensoriamento Remoto e Gestão
Ambiental

Deferido

Gestão Territorial Deferido

Estatuto da Cidade e Plano Diretor Deferido

 II. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Concórdia - SC, 31 de julho de 2018.

Prof. Dra. Aline Viancelli
Coordenador do Programa de Mestrado

Profissional em Engenharia Civil, Sanitária e Ambiental